
O B S A H  /  T I R Á Ž

NÁZORY

б Koronavirus. Viry nelze vymýtit, ale lidstvo je dobře vyzbrojeno 
8 Koronavirus. Nákaza v době internetu -  co lze vyčíst z velkých dat

1 o Koronavirus. Jak (ne)zvládá situaci čínský komunistický režim
12 Prezidentské volby v USA. Sanders je к levicovým autoritářům shovívavý 
14 Karel Steigerwald: Co dělat, když si lidé zvolí diktátory

REPORT

2 o Kauza. Salafisti od Vltavy. Souzený imám Shehadeh a další islamisté
3 O Příběh manželů Dvořákových, kteří věnovali na vědu 200 milionů
3 б Česko a miliardy. V Paříži proběhlo slyšení arbitráže kvůli pozemkům
4 4 Krize britské monarchie. Rozloží herečka Meghan království?
4 8 Doyen české Sexuologie Slavoj Brichcín vypráví o svém životě
5 2 Fotograf Martin Stranka a jeho oceňované snímky

ČESKÉ POČINY

6 4 „Neopouštěj nikdy cestu válečníka!“ Bojovník MMA Jiří Procházka
7 0 Napůl Maor, napůl Moravák Frank Grapl pije pivo a tančí háku

BYZNYS

7 8 Digitální svět. Děti a mobily. Počkej, tati, až to dohrajú
8 6 Digitální svět. E-shopy v Česku stále rostou -  a bojují s dopravou
9 o Unikátní průzkum odhaluje značky s nej spokojenějšími zákazníky 
9 2 Rozhovor se zakladatelem Nitro Snowboards Tommy Delagem

STŘEDNÍ EVROPA

9 6 Vydrží rakouský experiment? Vláda lidovce Kurze a strany Zelených

ROZHOVOR

i o 2 Herečka Táňa Pauhofová hovoří s Tomášem Poláčkem

KULTURA

112 Povídka o záhadné psí nemoci
118 Příběh v Praze žijící filmařky Darji Kaščejevy, která bojovala o Oscara

STYL

12 4 Gastronomické příběhy. Biošéfkuchař David Šašek z restaurace Coda


